
Dampflok 03 1090

Artikelnummer

59060

59061

59062

59063

59064

59065

ESU®-Sound / 
ESU®-Dekoder

ESU®-Sound / 
ESU®-Dekoder

Henning-Sound / 
ZIMO®-Dekoder

Henning-Sound / 
ZIMO®-Dekoder

Dampflok 75 501

Jubiläumslok 25 Jahre „03.10.90 - Tag der Deutschen Einheit“

Die Baureihe 75.5 von Gützold ist jetzt auch als 

Sound-Version geplant. Mit neuer Betriebsnummer 

75 501, neuer Leiterplatte (warm-weiße LEDs) und 

neuem Schornstein. 








